56.33

زیر سرپرستی:

شاہ محمد افضل

قادی چشتی (صابری نظامی) قلندری
(المعروف "افضل سرکار")

پبلشرز:

حلقہ چشتیہ صابریہ عارفیہ

ملنے کا پتہ:

۶۷-۶۸ اورینٹل ہاؤسنگ سوسائٹی، بلاک ۷/۸، کراچی

تاریخ اشاعت :

ربیع الاول ۱۴۱۵ھ (اگست ۱۹۹۴ء)

تعداد (بار اول) ————— دو ہزار

محرم الحرام ۱۴۲۰ھ

تعداد (بار دوم) ————— ایک ہزار

تعداد (بار سوم) رجب ۱۴۲۱ھ اکتوبر ۲۰۰۰ء ————— دو ہزار

مطبع :

الافضل گرافکس

ایم اے جناح روڈ - کراچی فون: ۲۶۲۹۹۰۵

ترتیب

۶ مناجات
۹ اظہارِ تشکر
۱۰ گزارش
۱۱ نصوحی توبہ
۲۰ — عزازیل کا گناہِ عظیم کا مرتکب ہونا اور راندہ بارگاہِ رب العزت ہونا۔